
平成 30 年 2 月吉日 

 

 お取引先各位  
 

株式会社北原産業 

 

 価格改定のお願い  

 

謹啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別なるご愛顧を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 さて、報道等でご高承のとおり、樹脂原料の高騰、電力料金等の経費の上昇、運賃・

梱包資材等の値上げが実施され、製品原価を大きく押し上げる要因となっております。 

 弊社と致しましても、出来得る限りの社内合理化によるコスト削減に努めてまいりま

したが、自助努力だけで吸収する事は極めて困難な状況にあります。 

 つきましては、誠に不本意ではありますが、下記の通り製品価格の改定を実施させて

頂かなければならない状況にあります。何卒、ご理解の上、ご協力を賜りたくお願い申

し上げます。 

  

 尚、弊社としましても、コスト削減等に引き続き努力し、今まで以上にお取引先様の

お役に立てますようサービスの向上、新製品開発等を推進していく所存でございますの

で、今後とも、弊社製品に倍旧のご愛顧を賜ります様、宜しくお願い申し上げます。 
 

謹白 

 

記 

 

１．対象製品  弊社製造製品全般 

 

２．改定内容  10％以上 

 

３．実施時期  平成 30年 4 月 1日出荷分より 

 

 

詳細につきましては、弊社営業担当がお伺いし、ご説明申し上げます。 

 

以上 


